
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
551 
521 
502 
539 
523 
510 

504 
503 

Name 
Michael Straub 
Thorsten Tacke 
Patrick Heider 
Christian Brunner 
Florian Schäfer 
Peter Lang 

Martin Haselhorst 
Randy Paauwe 

Bewerber Fabrikat 
Spitznagel 
Tacke/Wegner EB 

EB 
Büchl 
Zedek 

EB 
Büchl 

Nat./ Wohnort 
D/ Hilzingen 
D/ Bodenwerder 
D/ Möttingen 
CH/ Hittnau 
D/ Lichtenfels 
D/ Tapfheim 

D/ Geseke 
D/ Reil 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
2 

1 
1 

Gesamtzeit 
5:28.161 
5:29.578 
5:33.622 
5:40.567 
5:50.203 
2:21.324 

1:10.741 
1:15.974 

Beste Zeit 
1:03.691 
1:03.137 
1:04.270 
1:03.362 
1:04.829 
1:05.757 

1:04.930 
1:07.021 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 
15 

 

Vorsprung 

1.417 

Ø km/h 

57,539 

Beste Rundenzeit 

1:03.137 

km/h 

59,813 

Beste Runde von 

521 - Thorsten Tacke 

Gedruckt: 12.06.2016 08:45:16 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Holger Diebel:    

Sportkommissar Arthur Hirning:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 128/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

6. Autocross-DM Steinbourg Frankreich  
Klasse 5a & 5b 

1. Qualifikationslauf Gruppe 3 

Rennen (5 Runden) gestartet um 8:39:00 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,049 Km 

12.06.2016 09:25 


